3

[image: image1.jpg]

М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   С О В Е Т

Ярославского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

16.02.2023                                                                                                                                     № 2
О внесении изменений в решение Муниципального Совета
Ярославского муниципального района от 27.02.2020 № 3 «Об управлении финансов и социально-экономического развития Администрации Ярославского муниципального района»
Принято на заседании

Муниципального Совета

Ярославского муниципального района

«16» февраля 2023 г.
В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШИЛ:

Внести в решение Муниципального Совета Ярославского муниципального района от 27.02.2020 № 3 «Об управлении финансов и социально-экономического развития Администрации Ярославского муниципального района» изменения, дополнив Положение об управлении финансов и социально-экономического развития Администрации Ярославского муниципального района пунктом 2.1.8 следующего содержания:
«2.1.8. Осуществление контроля в сфере закупок.».
	Глава Ярославского

муниципального района
_______________Н.В. Золотников

«____»_______________2023 г.
	Председатель Муниципального Совета Ярославского муниципального района
__________________ Е.В. Шибаев
«____»_________________2023 г.